东南大学教务处
校机教〔2017〕134号

关于公布“‘华为杯’东南大学
第十三届程序设计竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

    根据校机教2017【57】号文件精神，我校于2017年5月10日至5月13日举办了“华为杯”东南大学第十三届程序设计竞赛，在竞赛组委会的认真组织下，大赛取得了圆满成功。本届大赛共有参加队伍135支，参赛人数179人。经过初赛、决赛两轮角逐，最终评选出一等奖2项，二等奖4项，三等奖5项，优秀奖7项。现将结果予以公布（见附件）
附件：“华为杯”东南大学第十三届程序设计竞赛获奖名单
东南大学教务处
东南大学程序设计竞赛组委会

2017年9月6日
       （主动公开）
附件
“华为杯”东南大学第十三届程序设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖学生
	获奖等级

	姓名
	一卡通号

	1
	施超敏
	213150865
	校级一等奖

	袁歆雨
	213151083

	何靖远
	213151340

	2
	程威
	213143291

	苏恬
	213152046

	吴超逸
	213161266

	3
	刘业扬
	213161222
	校级二等奖

	熊广为
	213162161

	周逸轩
	213162563

	4
	戴竹
	213160878

	杨航源
	213161269

	5
	陶冶
	213143317

	高舒雯
	213140438

	6
	董林滔
	213150710

	陈科圻
	213151385

	崔仁杰
	213151251

	7
	杨明璇
	213142274
	校级三等奖

	史凡奇
	213142279

	岑恩杰
	213140399

	8
	李朝华
	213142915

	陈陌信
	213140777

	何明胜
	213141525

	9
	杨浩
	213152336

	莫少煌
	213152715

	曹长巍
	213153297

	10
	陈小飞
	213141106

	张敏学
	213153006

	张世譞
	213152957

	11
	施公雷
	213141044

	范文鸿
	213143587

	12
	汪进成
	213142645
	校级优秀奖

	吴万金
	213140658

	13
	张奕裕
	213150428

	莫景雯
	213151422

	陈衍庆
	213153549

	14
	许璠
	213162615

	魏圣杰
	213160854

	刘子涵
	213160418

	15
	王逸然
	213142278

	胡永康
	213142273

	黄键
	213141128

	16
	于海通
	213151933

	刘相君
	213161684

	17
	蒋子林
	213152306

	孟越
	213151024

	18
	苏睿
	213153003

	陈一鸣
	213151925

	抄送：学生处  团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年9月6日印发

—４—

—１—